

# L1 Holding ApS

Fredheimvej 9

2950 Vedbæk

CVR-nr. 27961835

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-04-2024

---

Lone Schøtt Kunøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	L1 Holding ApS Fredheimvej 9 2950 Vedbæk
CVR-nr.	27961835
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Lone Schøtt Kunøe
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4, 2. th 2605 Brøndby
CVR-nr.	35382879

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 9.198.575, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 74.563.850, og en egenkapital på kr. 72.707.218.

Årets resultat er påvirket positivt som følge af generel stigning i aktiekurser samt at der gennem 2023 har været et stigende rentniveau og et heraf afledt positivt afkast på rentebærende investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabets resultater påvirkes af udviklingen i børs- og valutakursen på selskabets investeringer. Baseret på den nuværende kursudvikling og et stabiliseret rentniveau, forventes et positivt resultat i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.621</b>	<b>-1.000</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		9.103.403	-14.703.355
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.100.782</b>	<b>-14.704.355</b>
Andre finansielle indtægter fra associerede virksomheder		8.931	11.877
Andre finansielle indtægter		2.035.728	1.795.737
Finansielle omkostninger		-36.324	-195.119
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.109.117</b>	<b>-13.091.860</b>
Skat af årets resultat	2	-1.910.542	-973.447
<b>Årets resultat</b>		<b>9.198.575</b>	<b>-14.065.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.198.575	-14.065.307
<b>Resultatdisponering</b>		<b>9.198.575</b>	<b>-14.065.307</b>



## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	1.630.455	1.630.455
Andre kapitalandele	5	56.770.962	47.930.372
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>58.401.417</b>	<b>49.560.827</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.401.417</b>	<b>49.560.827</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		187.556	178.625
Andre tilgodehavender		165.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>352.556</b>	<b>178.625</b>
Andre værdipapirer		12.041.280	0
<b>Andre værdipapirer</b>		<b>12.041.280</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.768.597</b>	<b>13.770.440</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.162.433</b>	<b>13.949.065</b>
<b>Aktiver</b>		<b>74.563.850</b>	<b>63.509.892</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		72.582.218	62.456.042
<b>Egenkapital</b>		<b>72.707.218</b>	<b>62.581.042</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.855.382	927.600
Anden gæld		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.856.632</b>	<b>928.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.856.632</b>	<b>928.850</b>
<b>Passiver</b>		<b>74.563.850</b>	<b>63.509.892</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	125.000	62.456.042	62.581.042
Årets resultat		9.198.575	9.198.575
Tilskud fra koncern		927.601	927.601
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>72.582.218</b>	<b>72.707.218</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	2023	2022
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.910.542	-973.447
	<b>-1.910.542</b>	<b>-973.447</b>

### 3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsaktieselskabet af 1920 A/S	Hørsholm	50,00	9.709.472	459.254
			<b>9.709.472</b>	<b>459.254</b>

### 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

	2023	2022
Kostpris primo	1.630.455	1.630.455
Kostpris ultimo	<b>1.630.455</b>	<b>1.630.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.630.455</b>	<b>1.630.455</b>

### 5. Andre kapitalandele

Kostpris primo	28.769.457	27.471.084
Tilgang i årets løb	0	1.298.373
Kostpris ultimo	<b>28.769.457</b>	<b>28.769.457</b>
Dagsværdireguleringer primo	19.160.915	33.864.270
Årets reguleringer	8.840.590	-14.703.355
Dagsværdireguleringer ultimo	<b>28.001.505</b>	<b>19.160.915</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.770.962</b>	<b>47.930.372</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i Consolidated Holdings A/S koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede nettoforpligtelse fremgår af årsrapporten for Consolidated Holdings A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## Noter

### 8. Ejerskab

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på L1 Holding ApS:

Direktør Lone Schøtt Kunøe

Consolidated Holdings A/S, Hørsholm (moderselskab)

Selskabets årsrapport indgår i et eventuelt koncernregnskab for Consolidated Holdings A/S.
